illoinim compendia in libris quorumcum-

que statiUoruiii praediclorum monaste-

riorum, prioraluum, collegiorum, domo-

rum, ordinum et congregalionum (quoad

moniales, in vernaculum et vulgarem cu-

iusque regionis sermonem versa) et a loci

Ordinario, qui id quamprimum fieri di-

rei, subscripla inserantur, et saltem quo-

tannis incapitulis, sive congregationibus
j

cuiusque earum alla el intelligibili voce
;

legantur. El nihilominiis post sexaginla
|

dies a die piiblicationis, ut praeferliir, in
'

Romana Curia facienda unumquemque
;

citra montes; ultra monles vero post qua- :

tuor menses, perinde arcioni ci afficianl,

ac si cuique personaliler intimatae et per ,

eos iuralae fuissent. 1

§ 12. Quodque earum transuniplis, e-

|

Kif.s irjM- liam impressis, manunolarii nublici sub-
<tiinplorum. ' *

scriptis, et sigillo personac in dignilale

ecclesiastica conslitulac obsignalis, ea-

dem prorsus fides in iudicio el extra il-

lud ubique adhibeatur, quae adhiberelur

eisdem praesentibus, si esscnt exhibitae

ve! ostensae.

% Ir}. Nulli ergo oiiinino lioiiiiiuini li-

luM»""'"
*"*'' "^^**^ '^''"^ paginam noslrorutn inlerdicti,

prohibilionis, (leciaralionis, inliibitionis,

statuti, mandati, sublationis, abrogalio-

nis el voluniatis inl'iingere ve! ci ausu

temerario contraile. Si quis, eie.

Datum Koiiiai- in Monlf (Juirinali, anno

Incarnationis Dominicac iiiillrsimo (juin-

«cnlesiriio nonagesimo quailo, xiii kal.

iiilii, pontificalus nostii anno in.

Dal. die 10 iuiiii lOili, |ioiitif. an. iii.
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XCII.

Facullas 1

qiu ìd rubrid

Facultns palriarchae Aquileiensis visi-

landi monasteria domosque regnla-

rimn exemptorum , cosque ad suo-

rnm decretonim exequutionem coni-

pellendi \

Venerabili fratri Francisco patriarcbae

Aquileiensi

Clemens Papa Vili.

Venerabilis frater,

salutetn et apostolicam benedictionem.

Romani Ponlificis auclorilas in bis est Exordmm.

inlerponenda, quae ad ecclesiaslicarum

pcrsonarum, regularium praeserlim, quae

saecularibus exernplum praebere debent,

reformalionem perlinent.

§ 1. Cum ilaque, sicut accepimus, fra-

lernilas tua in visilalione locorum dioe-

cesis Aquileiensis dominio temporali do-

mus auslriacae subiectorum novissime

per te facla, monasteria, domus et con-

ventus, aliaque loca regularium ulrius-

que sexus exempla, et nobis acSedi Apo-

slolicae immediale subiecta, ex l'acuitale

libi per nos desuper nominaliin allribula,

visitaveris; ac in iis ad lollendos varios